
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Termomodernizacja budynku SP ZOZ w Kodrębie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7

1.4.2.) Miejscowość: Kodrąb

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-512

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446819325

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b5f15d05-823a-11eb-86b1-a64936a8669f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149429/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 09:41

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016013/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149429/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Gospodarka
niskoemisyjna; Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków; Poddziałanie IV.2.2
Termomodernizacja budynków.

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Termomodernizacja budynku SP ZOZ w Kodrębie

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

W ramach części 2 zamówienia planuje się wykonanie następujących robót:
1.1.Roboty demontażowe w istniejącej kotłowni,
1.2. Roboty przygotowawcze,
1.3. Rurociągi i kształtki,
1.4. Armatura i urządzenia,
1.5. Izolacja przewodów i uruchomienie,
1.6. Wentylacja kotłowni,
1.7. Roboty demontażowe istniejącej instalacji centralnego ogrzewania,
1.8. Roboty przygotowawcze,
1.9. Rurociągi i kształtki,
1.10.Grzejniki,
1.11.Armatura instalacji centralnego ogrzewania,
1.12.Uruchomienie instalacji centralnego ogrzewania,
1.13.Wentylacja – roboty demontażowe,
1.14.Wentylacja – roboty przygotowawcze,
1.15.Przewody i elementy montażowe wentylacji.

3.8.) Główny kod CPV: 45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45321000-3 - Izolacja cieplna

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-04-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
135 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149429/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Piotr Machalewski Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
WIKTOR Sp. J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Kolejowa 8

4.3.3.) Ulica: Kolejowa 8

4.3.4.) Miejscowość: Radomsko

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-500

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 441636,79 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00042028/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-28

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Z uwagi na wystąpienie robót koniecznych do wykonania nie ujętych w dokumentacji i
przedmiarach robót stwierdza się konieczność wykonania robót dodatkowych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmienia się § 5 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy
wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie całości przedmiotu zamówienia w wysokości:
467.753,55 zł brutto (słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy
złote 55/100), netto: 380.287,44 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt
siedem złotych 44/100)

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 26116,76

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149429/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Termomodernizacja budynku SP ZOZ w Kodrębie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7
	1.4.2.) Miejscowość: Kodrąb
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-512
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446819325
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b5f15d05-823a-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149429/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 09:41

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016013/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45321000-3 - Izolacja cieplna  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331210-1 - Instalowanie wentylacji

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-04-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Piotr Machalewski Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe WIKTOR Sp. J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Kolejowa 8
	4.3.3.) Ulica: Kolejowa 8
	4.3.4.) Miejscowość: Radomsko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-500
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 441636,79 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00042028/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-28
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 26116,76
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



